hodowlę owiec i przede wszystkim zakładając pierwszą na Lu-
belszczyźnie cukrownię w 1840 r.13 Wincenty Wydżga nie pozostawił potomstwa.
W akcie ostatniej woli z 29 kwietnia/11 maja 1853 r. swój majątek przeznaczył
bratankowi Bogusławowi Wydżdze – synowi Antoniego i Heleny Wydżgów, zadbał
także o legaty dla pozostałych licznych krewnych14. W szczegółowo spisanym in-
wentarzu wyliczono pozostałości pogrupowane w oddzielne kategorie: kapitały,
wierzytelności, inwentarz i trzoda na folwarku, pojazdy, ponadto wymieniono
przedmioty składające się na wyposażenie dworu: srebra.